
 

   

Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond ve spolupráci  
s Regionální agrární komorou Pardubického kraje si Vás v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov 

 
 

dovolují pozvat na semináře 
 
 

Program rozvoje venkova 2014-2020 - aktuality v dotačních 
možnostech v roce 2019 

 
 

ve dnech 25. – 26. září 2019 
 
 

Prezence účastníků probíhá 30 minut před zahájením semináře. 
 

 
Datum 

 
Čas 

 
Místo konání 

 

 

25. září 2019 

 

 

 

9:00 – 14:30 hodin 

 

Restaurace Radnice, Náměstí 4  

507 58 Mlázovice  

50.4119878N, 15.5209400E 
 

 

 

26. září 2019 

 

 

 

9:00 – 14:30 hodin 

 

Hostinec U Kosteleckých, Hostovická 2 

533 01 Pardubice - Černá za Bory 

50.0242361N, 15.8327997E 
 

   

 

Na seminářích pořádaných pro Královéhradecký, Pardubický a Liberecký kraj v rámci aktivit Celostátní sítě 

pro venkov budou účastníkům představeny možnosti čerpání finančních prostředků z Programu rozvoje venkova 

2014-2020 (PRV) v aktuálně vyhlášeném 8. kole příjmu žádostí. 

 

V rámci programu získají účastníci informace o častých chybách, kterých se žadatelé dopouštějí  

při přípravě žádosti o dotaci, jejího podání k zaregistrování a následného postupu administrace  

včetně realizace výběrových řízení.  

 
Účast na semináři je bezplatná, občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

Akce je financována z prostředků Celostátní sítě pro venkov.  
 
 
 

 Podrobnější informace a registrace účasti do 20. 09. 2019: Ing. Vanda Rektorisová 
 

e-mail: info@rakpa.cz, tel.: 774 853 225 
 
 

  
 
 

Za organizátory srdečně zvou 
 

  
 
 

 

Ing. Leoš Říha               Ing. Aleš Sobel 

předseda představenstva                    ředitel RO Hradec Králové 

           Regionální agrární komora Pardubického kraje            Státní zemědělský intervenční fond 
 
 
 

 

Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  
a o zrušení směrnice 95/46/ES zveřejněny na www.szif.cz.  

 

mailto:info@rakpa.cz
http://www.szif.cz/


 

   

Termín:  25. září 2019 
Místo:  Restaurace Radnice, Náměstí 4, 507 58 Mlázovice  

 
Program: 

 

9:00 hodin 
 

 zahájení a přivítání  
 

 aktuality a další možnosti využití finanční podpory v Programu rozvoje venkova v roce 2019  

(Ing. Lenka Kubíková, Řídící orgán Programu rozvoje venkova, Ministerstvo zemědělství)  
 

11:00 hodin – přestávka na občerstvení 
 

11:30 hodin 
 

 sdílení zkušeností s hodnocením žádostí o dotaci a jejich nejčastější nedostatky  

(Ing. Jolana Rejchrtová, Regionální odbor Státního zemědělského intervenčního fondu Hradec Králové) 
 

 obeznámení s novinkami v problematice zadávání veřejných zakázek v rámci pravidel PRV 

(Ing. Jan Kodytek, Regionální odbor Státního zemědělského intervenčního fondu Hradec Králové) 
 

 Celostátní síť pro venkov a její činnost  

(Ing. Miroslava Stárková, Celostátní síť pro venkov) 
 

 jak předcházet chybám v žádostech o dotaci Programu rozvoje venkova a ve výběrových řízeních 

 (Ing. Michal Weber, Agroteam CZ s.r.o.)  
 

 aktuální nabídka podpůrných programů Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. 

(David Černý, DiS., Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a. s.)  
 

13:00 hodin - oběd 
 

13:30 hodin 
 

 diskuse a dotazy od účastníků akce  
 

14:30 hodin 
 

 ukončení semináře  
 
 

 

 

 

Termín:  26. září 2019 
Místo:   Hostinec U Kosteleckých, Hostovická 2, 533 01 Pardubice  
 

Program: 
 

9:00 hodin 
 

 zahájení a přivítání  
 

 aktuality a další možnosti využití finanční podpory v Programu rozvoje venkova v roce 2019 

(Ing. Josef Tabery, Řídící orgán Programu rozvoje venkova, Ministerstvo zemědělství)  
 

11:00 hodin – přestávka na občerstvení 
 

11:30 hodin 
 

 sdílení zkušeností s hodnocením žádostí o dotaci a jejich nejčastější nedostatky  

(Ing. Jolana Rejchrtová, Regionální odbor Státního zemědělského intervenčního fondu Hradec Králové) 
 

 obeznámení s novinkami v problematice zadávání veřejných zakázek v rámci pravidel PRV 

(Ing. Jan Kodytek, Regionální odbor Státního zemědělského intervenčního fondu Hradec Králové) 
 

 Celostátní síť pro venkov a její činnost  

(Ing. Miroslava Stárková, Celostátní síť pro venkov) 
 

 postřehy z praxe Programu rozvoje venkova včetně výběrových řízení 

(Ing. Martin Tribula, Tribula DPK s.r.o.) 
 

 aktuální nabídka podpůrných programů Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. 

(David Černý, DiS., Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a. s.)  
 

13:00 hodin - oběd 
 

13:30 hodin 
 

 diskuse a dotazy od účastníků akce  
 

14:30 hodin 
 

 ukončení semináře  
 


